

Устройство тротуарной
плитки на территории ДК в с.
В. Пержи
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 129 722,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) т=6см	m3	22,000	685,10 39,60	15 072,20 871,20
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	370,000	210,98 23,84	78 062,97 8 820,80
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) бетон	m	27,000	153,89 12,00	4 155,05 324,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,024m ³ /m,п				
4	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры)	m ³	2,500	84,40 84,40	211,00 211,00
		<i>Total</i>	Lei			97 501,22
		Total Раздел Inclusiv salariu				97 501,22 10 227,00

		Total	Lei	97 501,22
		Социальное и мед страх	24 %	2 454,48
		Итого		99 955,70
		Накладные расходы	5 %	4 997,78
		Итого		104 953,48
		Сметная прибыль	3 %	3 148,60
		Итого		108 102,08
		НДС	20 %	21 620,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		129 722,50 10 227,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство тротуарной
плитки на территории ДК в с.
В. Пержи**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 129 722,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	219,534	40,00	8 781,36
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,295	40,00	1 211,80
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,846	40,00	233,84
		Total manopera				10 227,00

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	25,30	450,00	11 385,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,081	250,00	20,25
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,85	250,00	462,50
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,836	250,00	3 959,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	27,54	2,80	77,11
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	592,00	2,80	1 657,60
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 911,90	2,80	8 153,32
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	375,55	145,00	54 454,75
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,648	2 200,00	1 425,60
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	27,135	85,00	2 306,47
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,40	75,00	555,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,081	20,00	1,62
13.	4100126202818	Apa	m3	2,20	20,00	44,00
		Total materiale de construcții				84 502,22

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,24	200,00	1 848,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,62	200,00	924,00
		Total utilaje de construcții				2 772,00

Total	Lei	97 501,22
Социальное и мед страх	24 %	2 454,48
Итого		99 955,70
Накладные расходы	5 %	4 997,78
Итого		104 953,48
Сметная прибыль	3 %	3 148,60

Итого		108 102,08
НДС	20 %	21 620,42

Total deviz:

129 722,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Устройство тротуарной плитки на территории ДК в с. В. Пержи

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) т=6см	m3			685,10 39,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	40,00	39,60
	1421102200068	Pietris ciuruít nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pına la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			210,98 23,84
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	40,00	23,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	40,00	0,63
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,00	147,18
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,80	4,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,80	22,04
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	75,00	1,50
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления	m			153,89 12,00

1	2	3	4	5	6	7
		зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) бетон 0,024м3/м,п				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	40,00	4,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0240	2 200,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,80	2,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,75
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	85,00	85,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
4	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры)	m3			84,40 84,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	40,00	84,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.